
 

 

UCHWAŁA NR XII/151/2019 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM TOMYŚLU 

z dnia 18 września 2019 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Nowy Tomyśl 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506 ze zm.) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1148) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Ustala się sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Nowy Tomyśl. 

Lp. Nazwa przedszkola/oddziału przedszkolnego Adres siedziby przedszkola/ 

oddziału przedszkolnego 

1. Przedszkole Nr 1  „Misia Uszatka” 

w Nowym Tomyślu 

Nowy Tomyśl, ul. Barteckiego nr 5 

2. Przedszkole Nr 2 „Plastusiowe Osiedle” 

w Nowym Tomyślu 

Nowy Tomyśl: Osiedle Stefana Batorego nr 19; 

Osiedle Północ nr 25; ul. 3 Stycznia nr 12 

3. Przedszkole Nr 3 „Bajkowe Zacisze” 

w  Nowym Tomyślu 

Nowy Tomyśl, ul. 3 Stycznia nr 70 

4. Przedszkole Nr 4 „ Bolka i Lolka” w Nowym 

Tomyślu 

Nowy Tomyśl, Osiedle Północ nr 8 

5. Przedszkole Nr 5 „Słoneczko” w Nowym 

Tomyślu 

Nowy Tomyśl , ul. Nowa nr 23 

6. Przedszkole w Bukowcu w Zespole Przedszkolno 

– Szkolnym w Bukowcu 

Bukowiec, ul . Kościelna nr 75 

7. Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej 

im. Marii Konopnickiej w Borui Kościelnej 

Boruja Kościelna, ul. Szkolna 14 

8. Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej 

im. Marii Kownackiej w Wytomyślu 

Wytomyśl, ul. Szkolna nr 18; 

Stary Tomyśl , ul Powstańców  Wlkp. nr 25 

9 Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej 

im. Leonarda Śliwińskiego w Sątopach 

Sątopy, ul. Szkolna nr 3 

10. Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej 

w Jastrzębsku Starym 

Jastrzębsko Stare, Plac  Kościelny nr 6 

§ 2.  Traci moc uchwała Nr LIII/422/2010 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia 28 maja 2010 r. 

w sprawie: ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach 

podstawowych.  

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Tomyśla. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 września 2019 r.

Poz. 7962



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Marek Ratajczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7962


		2019-09-24T12:00:19+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




